令和６年９月１８日

保護者各位

宜野湾市立普天間第二小学校

校長 多和田 一美

（公印省略）

台風１４号接近に伴う下校時刻変更について

 平素より本校の教育活動へご支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、台風 14 号が沖縄本島に接近しており、本日午後よりさらに風雨が強まること

が予想されております。

そこで、市教育委員会より、「児童生徒の下校時の安全を考慮し、市内小中学校統

一し、給食後下校とするように」との連絡がございました。

「暴風警報・特別警報」の発令はありませんが、児童の安全面をより考慮するため

に下記の通り変更とさせていただきます。

急なご連絡となり、ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。保護

者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

９月１８日（水） 全児童 4 校時授業（給食・清掃後に下校）

※下校時刻 ・・・ １３：３０頃

【お願い】

〇下校方法は、通常通りです。(お迎え対応はありませんが、必要な方はお願いします)

〇下校後、不要不急の外出をしないようご指導ください。（学校でも安全指導を行います）

〇スポーツ少年団等の活動は、活動中止の連絡をしております。ご確認ください。